

Christian Gravesen Photography ApS

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 89 79 90 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.



Christian Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Gravesen Photography ApS
c/o Christian Gravesen
Rahbeks Alle 2C, 4. th.
1801 Frederiksberg C

Telefon: 20 29 54 44
Hjemmeside: www.christiangravesen.com

CVR-nr.: 89 79 90 15
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hammer Gravesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.232 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	1.231.853	1.883.332
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-6.174	-1.207
Andre eksterne omkostninger	-308.855	-316.693
Bruttoresultat	916.824	1.565.432
2 Personaleomkostninger	-683.279	-710.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.202	-11.045
Driftsresultat	170.343	843.798
Andre finansielle indtægter	0	817
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.436	-20.077
Resultat før skat	166.907	824.538
4 Skat af årets resultat	-42.429	-187.937
Ordinært resultat efter skat	124.478	636.601
Årets resultat	124.478	636.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	21.078	535.401
Disponeret i alt	124.478	636.601

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.272	281.474
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.272</u>	<u>281.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.272</u>	<u>281.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.250	14.500
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.489	167.924
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.205</u>	<u>12.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.944</u>	<u>194.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>886.380</u>	<u>1.130.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.324</u>	<u>1.325.079</u>
	Aktiver i alt	<u>1.417.596</u>	<u>1.606.553</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	611.728	590.650
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>915.128</u>	<u>891.850</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.795	40.088
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.795</u>	<u>40.088</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	25.267	74.722
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.267</u>	<u>74.722</u>
8	Gældsforpligtelser	48.392	46.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	51.732	144.792
	Anden gæld	321.282	383.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.406</u>	<u>599.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>471.673</u>	<u>674.615</u>
	Passiver i alt	<u>1.417.596</u>	<u>1.606.553</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	658.152	656.956
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	-124	198
Pensionsbidrag	0	18.000
ATP-bidrag	2.272	2.216
Andre personaleforsikringer	1.975	0
Personaleomkostninger	15.269	28.526
Arbejdstøj	5.734	4.693
	<u>683.278</u>	<u>710.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.028	657.154
Pensioner	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.216
Personaleomkostninger i øvrigt	22.979	33.219
	<u>683.279</u>	<u>710.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.436	20.077
	<u>3.436</u>	<u>20.077</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	51.722	144.792
Årets regulering af udskudt skat	-9.293	43.145
	<u>42.429</u>	<u>187.937</u>

Noter**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. juli 2016	642.772	749.606
Tilgang i årets løb	0	282.899
Afgang i årets løb	-15.663	-389.733
Kostpris 30. juni 2017	627.109	642.772
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-361.298	-664.986
Årets af-/nedskrivninger	-63.202	-36.792
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.663	340.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-408.837	-361.298
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	218.272	281.474

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	150.489	167.924
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	150.489	167.924

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	590.650	101.200	891.850
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.078	0	21.078
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	611.728	103.400	915.128

8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	73.659	121.295
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.392	-46.573
	25.267	74.722
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

30/6 2017

30/6 2016

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets nyerhvervede bil er købt med ejendomsforbehold. Herudover har selskabet ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.